中国农业节水和农村供水技术协会
现代管业专业委员会
中农水协现代管业函﹝2017﹞1号

关于发展中国农业节水和农村供水技术协会
现代管业专业委员会委员单位的函

各有关企事业单位：
2017年中央1号文件指出，要推进重大水利工程建设，实施解决农村饮水安全，巩固提升工程，突出强调要把农业节水作为方向性、战略性大事来抓，加快完善国家支持农业节水政策体系，表明发展农业节水和农村供水仍是我国的一项长期任务。
管道及其相关产品在我国水利建设特别是农业节水和农村供水工程建设中应用广泛，有关单位特别是管道生产企业为工程建设和管理提供优质产品和服务，做出了重要贡献。应部分企事业单位要求，中国农业节水和农村供水技术协会现代管业专业委员会于2016年12月28日正式成立，成为促进行业健康发展的一支新的重要力量，也是水利部主管的行业协会中唯一一家管道行业分支机构。
为了发展壮大现代管业专业委员会，我们将在为已成为专委会委员的单位做好服务的同时，诚邀更多的单位，特别是具有科技创新能力、良好的节能环保形象和社会声誉、在技术应用和产业推广方面表现突出的科研院所及创新型企业加入现代管业专业委员会。现将有关事项函告如下。
    一、委员单位权利
1、协会、专委会的选举权、被选举权和表决权；
    2、参加协会、专委会组织的培训、会议、展览、国内外考察等活动；
    3、免费分享农业节水、农村供水产业下游对于管业的需求、有关政策及实际应用等信息;
4、优先获得农业节水科技奖的申报、评审、获奖及后续活动等信息，优先享有本协会团体标准制修订立项、组织和参与权；
5、免费取得《现代管业》、《中国节水》杂志及相关资料；
    6、可优先优惠在网站、公众号、杂志等平台做专题宣传；
7、可根据自身需求申请和优先获得产品推广、技术咨询、项目论证等个性化服务；
    8、入会自愿，退会自由。
    二、委员单位义务
1、遵守专委会工作条例、有关规定和行业自律公约；
2、执行专委会决议，维护专委会合法权益；
    3、积极参加专委会组织的各项活动；
    4、支持行业调研，及时、准确地向专委会提供所需资料；
5、完成专委会交办的工作。
6、依规定按时交纳会费，汇款请备注现代管业专委会及单位和联系人信息，以便到款后及时邮寄发票。（会费统一按中国农业节水和农村供水技术协会收费管理办法执行。）
三、入会申请程序
1、登陆现代管业网（www.xdgy.net.cn）点击申请入会下载相关表格。
2、填写入会申请表，在代表栏签字并加盖公章。企业单位须准备营业执照副本复印件；
3、将填写好的相关表格及企业营业执照副本复印件一并邮寄至专委会秘书处或扫描发送至秘书处邮箱。
    四、联系方式
    专委会秘书处
联系电话：010-63204411/63204888/83702910
周川，13910074887
[bookmark: _GoBack]传  真：010-63204411
邮  箱：chinaxdjs@163.com
网  址：www.xdgy.net.cn
地  址：北京市西城区白广路北口水利综合楼737室

中国农业节水和农村供水技术协会
                          现代管业专业委员会
                            2017年3月16日
- 1 -